1

[image: image1.jpg]

Тульская область

муниципальное образование Щекинский район

СОБРАНИЕ ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ

ЩЕКИНСКОГО РАЙОНА

от 18 июня 2013 года
№ 52/560
Р Е Ш Е Н И Е
О внесении изменений в штатное расписание
Собрания представителей муниципального образования Щекинский район

В целях оптимизации деятельности Собрания представителей Щекинского района, на основании статьей 31 Устава муниципального образования Щекинский район, Собрание представителей Щекинского района РЕШИЛО:

1. Внести в штатное расписание Собрания представителей Щекинского района следующие изменения:

- исключить должность муниципальной службы «специалист
1 категории»;
- внести должность «секретарь - референт» (приложение 2).

2. Контроль за выполнением настоящего решения возложить на заместителя председателя Собрания представителей Щекинского района
(Савушкин Ю.В.).

3. Настоящее решение вступает в силу с 01 сентября 2013 года.

Глава Щекинского района
Н.Н. Пилюс

Приложение 2

к решению Собрания представителей Щекинского район

от 18 июня 2013 года № 52/560
Штатное расписание

	№

п/п
	Наименование должностей
	Кол-во единиц
	Должностной оклад
	Надбавка за особые условия труда

	руб.
	%

	1
	2
	3
	4
	5

	Собрание представителей

муниципального образования Щекинский район

	1
	Помощник председателя представительного органа
	1
	9 003

	30-80

	2
	Главный специалист
	1
	8 103

	10-55

	3
	Референт главы муниципального образования
	1
	16 648

	45-150

	4
	Секретарь - референт
	1
	6 275

	45-150

	Итого:
	4
	40 029

	в т.ч должности муниципальной службы
	2
	17 106

	Должности, не относящиеся к должностям муниципальной службы
	2
	22 923